1

BỘ Y TẾ

Số:           /GM-BYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

  Tham dự Lễ Mít-tinh hưởng ứng Tuần lễ truyền thông phòng, chống kháng thuốc

với chủ đề “Hãy dùng kháng sinh đúng cách vì tương lai của chính chúng ta”

Bộ Y tế trân trọng kính mời:

Ông (bà):  ……………………………………………………………

..………………………………………………………………………

…. ……………………………………………………………………

 Tới dự Lễ Mít-tinh hưởng ứng Tuần lễ truyền thông phòng, chống kháng thuốc
với chủ đề “Hãy dùng sinh kháng sinh đúng cách vì tương lai vì chính chúng ta”.

 Chủ trì:  -   Lãnh đạo  Bộ Y tế;

- Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện Tổ chức Y tế Thế giới tại Việt Nam;

- Đại diện Tổ chức Nông Lương - Liên Hợp quốc tại Việt Nam;

          Thời gian: 14h30 đến 16h00, ngày 25/11/2020 (Thứ Tư)

 Địa điểm: Hội trường lớn,Trường Đại học Y Hà Nội (Số 1, Tôn Thất Tùng,
Đống Đa, Hà Nội)

 Chương trình: Đính kèm.

 Kính mong các đại biểu tham dự đầy đủ để buổi Lễ đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Bộ trưởng (để b/c);

-Lưu: VT, KCB.

    KT.BỘ TRƯỞNG

    THỨ TRƯỞNG

    Nguyễn Trường Sơn

Ghi chú: Để biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ Ths. Lê Kim Dung, Phòng Nghiệp vụ - Thanh

tra - Bảo về sức khỏe, Cục QLKCB, Bộ Y tế, điện thoại: 0912767077.

2

DANH SÁCH NHẬN GIẤY MỜI

(Theo Giấy mời số    ....../GM-BYT ngày .....tháng....  năm 2020)

TT Họ và tên Đơn vị
Số

lượng

 1. Bộ Y tế

1.  PGs.Ts. Nguyễn Trường Sơn  Thứ trưởng Bộ Y tế,  1

2.  Thư ký Thứ trưởng BYT  1

3.  PGs.Ts. Nguyễn Thị Xuyên
Chủ tịch Tổng hội Y học Việt Nam,

Nguyên thứ trưởng Bộ Y tế
1

4.  PGs.Ts. Lương Ngọc Khuê  C c trưởng, C c  LKCB 1

5.  Ts. Cao Hưng Thái Ph  C c trưởng, C c  LKCB 1

6.  Ths. Nguyễn Trọng Khoa  Ph  C c trưởng, C c  LKCB 1

7.  Lãnh đạo Văn phòng Bộ Y tế  Văn phòng Bộ Y tế 2

8.  Lãnh đạo và chuyên viên  C c  uản lý Dược  2

9.  Lãnh đạo và chuyên viên C c HIV 2

10.  Lãnh đạo và chuyên viên  C c An toàn thực phẩm  2

11.  Lãnh đạo và chuyên viên  C c Y tế dự phòng  2

12.  Lãnh đạo và chuyên viên  V  Kế hoạch và Tài chính  2

13.  Lãnh đạo và chuyên viên  V  Hợp tác quốc tế  2

14.  Lãnh đạo và chuyên viên V  Sức khỏe bà mẹ và trẻ em 2

15.  Lãnh đạo và chuyên viên C c Khoa học CN và Đào tạo 2

16.  Lãnh đạo và chuyên viên C c  uản lý môi trường y tế 2

17.  Lãnh đạo và chuyên viên V  Truyền thông thi đua - khen

thưởng
2

18.  Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm truyền thông giáo d c

sức khỏe trung ương
2

19.  Đại diện Tổng Hội Y học Việt Nam 2

20.  Đại diện Hội Dược học Việt Nam 2

 2. Các trường đại học

3

21.  Đại diện
Trường Đại học Y Hà Nội (Giảng

viên và sinh viên)  200

22.  Đại diện
Học viện Nông Nghiệp (Giảng viên

và sinh viên) 50

23.  Đại diện Trường Đại học Dược Hà Nội 02

24.  Đại diện
Trường Đại học Y, Dược - ĐHQG

Hà Nội 02

25.  Đại diện Trường Đại học Y tế công cộng 02

3. Các bệnh viện trực thuộc

Bộ Y tế trên địa bàn Hà Nội

26.  Đại diện   BV Bạch Mai  2

27.  Đại diện   BV Da liễu Trung Ương 2

28.  Đại diện   BV Đại học Y Hà Nội 10

29.  Đại diện BV Bệnh Nhiệt đới Trung Ương 2

30.  Đại diện BV Lão khoa Trung Ương 2

31.  Đại diện   BV E 2

32.  Đại diện   BV Tai – Mũi – Họng Trung ương 2

33.  Đại diện   BV Phổi Trung ương 2

34.  Đại diện   BV Mắt Trung ương 2

35.  Đại diện   BV Y học cổ truyền Trung ương 2

36.  Đại diện   Viện Huyết học và Truyền máu TƯ 2

37.  Đại diện   BV Châm cứu Trung ương 2

38.  Đại diện   BV K 2

39.  Đại diện   BV Tâm thần Trung ương 1 2

40.  Đại diện   BV Ph  sản Trung ương 2

41.  Đại diện   BV Hữu nghị 2

42.  Đại diện   BV Hữu nghị Việt Đức 2

43.  Đại diện   BV Nội tiết Trung ương 2

4. Các Viện nghiên cứu trực

thuộc Bộ Y tế

44.  Đại diện   Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương 2

45.  Đại diện
Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn

trùng Trung ương

2

46.  Đại diện   Viện Chiến lược và chính sách y tế 2

4

5. Bộ Nông nghiệp Phát triển

nông thôn

47.  Lãnh đạo và chuyên viên Bộ Nông Nghiệp và phát triển nông

thôn
02

48.  Lãnh đạo và chuyên viên C c Thú Y 02

49.  Lãnh đạo và chuyên viên C c chăn nuôi 02

50.  Lãnh đạo và chuyên viên Tổng c c thủy sản 02

51.  Lãnh đạo và chuyên viên

C c Khoa học công nghệ và môi

trường 02

52.  Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm khuyến nông  uốc gia 02

53.  Đại diện

Công ty chăn nuôi, thuốc thú y (đề

nghị C c Thú Y mời) 02

 6. Bộ Công Thương

54.
Lãnh đạo và chuyên viên

Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo và chuyên

viên các V /C c/Tổng c c c  liên

quan
05

7. Bộ Tài nguyên & Môi

trường

55.

Lãnh đạo và chuyên viên Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo và chuyên

viên các V /C c/Tổng c c c  liên

quan
05

8. Bộ Thông tin và truyền

thông

56.

Lãnh đạo và chuyên viên Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo và chuyên

viên các V /C c/Tổng c c c  liên

quan
05

 9. Thành phố Hà Nội

57.  Lãnh đạo và chuyên viên Sở Y tế Hà Nội 03

58.  Đại diện  Các bệnh viện đa khoa/chuyên

khoa thành phố Hà Nội
50

10.Các tổ chức quốc tế,

các đối tác phát triển

59.  Đại diện WHO 5

60.  Đại diện OUCRU 5

5

61.  Đại diện FAO 5

62.  Đại diện CDC 5

 11. Cơ quan ngoại giao

63.  Đại diện  Đại sứ quán Anh 2

64.  Đại diện  Đại sứ quán Hoa Kỳ 2

65.  Đại diện  Đại sứ quán Pháp 2

 12. Báo đài

66.
Đại diện   Tạp chí bệnh viện 1

67.  Đại diện   Tạp chí sức khỏe và cuộc sống 1

68.  Đại diện   Báo sức khỏe đời sống 1

69.  Đại diện   Vnexpress 1

70.  Đại diện   Báo gia đình và xã hội 1

71.
Đại diện   Báo Vietnam New 1

72.  Đại diện   Báo chuyển động 24h  1

73.  Đại diện   Vnews 1

74.  Đại diện   Báo Thanh Niên 1

75.  Đại diện   Báo Tuổi trẻ 1

76.  Đại diện   Dân trí.vn 1

77.  Đại diện   VTC1 1

78.  Đại diện   VOV2 1

79.  Đại diện   VTC 6 1

80.  Đại diện   Báo công thương 1

81.  Đại diện   Báo tài nguyên Môi trường 1

82.  Đại diện   Tạp chí Tài nguyên và Môi trường 1

83.  Đại diện   Báo tạp chí môi trường 1

84.  Đại diện   Báo nông nghiệp việt nam 1

85.  Đại diện   Báo Kinh tế nông thôn 1

86.  Đại diện   Báo Nông thôn ngày nay 1

87.  Đại diện   Tạp chí thủy sản 1

88.  Đại diện   Tạp chí Chăn nuôi 1

89.  Đại diện   Tạp chí KHKT Thú y 1

6

 13. Cục QLKCB

90.  Ts. Vương Ánh Dương
Trưởng phòng Nghiệp v  - Thanh

tra và Bảo vệ sức khỏe cán bộ

1

91.  Ths Trương Lê Vân Ngọc  Phòng Nghiệp v  - Thanh tra và

Bảo vệ sức khỏe cán bộ

1

92.  Ths. Lê Kim Dung Phòng Nghiệp v  - Thanh tra và

Bảo vệ sức khỏe cán bộ

1

93.  CN. Đỗ Thị Huyền Trang  C c  LKCB 1

94.  Ths. Hà Thị Kim Phượng
Trưởng phòng Điều dưỡng Dinh

dưỡng và Kiểm soát nhiễm khuẩn,

C c  LKCB

1

95.  CN. Lê Thị Hảo Tạp chí BV, C c  LKCB 1

 Tổng cộng  480

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trường Sơn

		2020-11-21T10:14:41+0700
	Nguyễn Trường Sơn
	Bộ Y tế